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صفحه 8

بخش دوم گفت و گو با
 استعدادیاب تیم های ملی پایه:

مسعود مقیم: 
مدارس فوتبال

به بهبود کیفیت 
فنی فکر کنند

 صفحه 7

 صفحه 3

مدیرکل راه و شهرسازی فارس 
خبر داد:

اجرای ۹۳۲ 

کیلومتر راه 

بدون وقفه 

رئیس سازمان سیما، منظر و
 فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

شهدا  الگویی 

فاخر  

هستند

 صفحه 4

 صفحه 2

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
شیراز:

آبفا شیراز  در 

ژی  بورس انر

پذیرفته شد

رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز خبر داد:

مجاهدت 

پاکبانان 

در  محرم 

          حسینی

شهردار شیراز در دومین بازدید شبانه 
از پروژه های فعال شهری: 

پروژه تعطیل 
نداریم 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
هم اکنون پروژه های شاخص و بزرگی را در دست اجرا دارد

رئیس صنف تجهیزات پزشکی فارس 
در گفت وگو با شیرازنوین: حمایت نباشد، ابطال پروانه های 

شغلی رکورد خواهد زد 

تجهیزات پزشکی 

در قعر توجهات 

قیمت فروش لوازم پزشکی در سایت ایمد وجود دارد؛ 
قیمت های ثابت و تورم دارای جهش است  

صفحه 2

در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور

وشیمی شیراز خوش درخشید پتر

صفحه 5

صفحه 4

شهردار منطقه ۵ شیراز بر ضرورت حمایت از فعالان فرهنگی، هنری، علمی و 
ورزشی ساکن در این منطقه تأکید کرد و گفت: خوشبختاته شهردار و اعضای 

شورای شهر شیراز نیز  بر این مهم تأکید و اهتمام دارند.
رضا مسعودی در جریان مراسم استقبال از لیلا کشاورزی، بانوی ورزشکار شیرازی 
در فرودگاه شهید دستغیب، برپایی این مراسم را در راستای ارتقابخشی به فرهنگ 
ورزشی و علم آموزی عنوان و خاطرنشان کرد: یکی از رویکردها و برنامه های مستمر 
شهرداری منطقه ۵، تشویق جوانان و سایر نخبگانی است که در حوزه های ورزشی 
و دانشگاهی حضور دارند تا از این طریق زمینه تشویق دیگران برای ورود به 
حوزه های علمی و ورزشی فراهم شود. وی با اشاره به اینکه پیش از اعزام خانم 
کشاورزی به مسابقات کره جنوبی با وی دیدار داشته و مراتب حمایت های معنوی 
شهرداری و شورا را به این بانوی ورزشکار اعلام کرده است، ابراز داشت: با اعلام 
خبر موفقیت این بانوی ورزشکار در مسابقات کره جنوبی به عنوان یک شهروند 
ساکن در منطقه ۵، بر خود لازم دانستیم که با حضور دو تن از اعضای شورای شهر 
به استقبال او برویم و تلاش می کنیم در ارتقای فرهنگ ورزشی و توسعه علم در 

سطح مناطق مختلف شیراز پیشگام باشیم.
در همین ارتباط افسانه خواست خدایی، عضو هیئت رئیسه و ناظر شورای شهر 
در شهرداری منطقه ۵ نیز طی سخنانی، لیلا کشاورزی را یکی از بانوان موفق 
شهر شیراز در عرصه های ورزشی و دانشگاهی توصیف کرد و گفت: او در یکی از 
دانشگاه های معتبر جهان مشغول به تحصیل است. وی با بیان اینکه پس از انقلاب 
اسلامی این بستر فراهم شد تا بانوان در عرصه های مختلف فرهنگی، هنری، علمی 
و ورزشی افتخارآفرین باشند، اظهار داشت: خوشبختانه منطقه ۵ شهرداری شیراز، 

هم به لحاظ زیرساخت و سخت افزارها و هم به لحاظ منابع انسانی و نرم افزارهای 
ورزشی جزو مناطق شاخص محسوب و به عنوان قطب ورزشی این کلان شهر 

شناخته می شود.
عضو شورای شهر شیراز با اشاره به سکونت ورزشکاران صاحب نامی همچون 
برادران گرایی، میثم دلخانی، لیلا کشاورزی، ساره جوانمردی و دیگر ورزشکاران 
در منطقه ۵ بیان داشت: سیاست گذاری شهرداری منطقه ۵ و شورا بر این است 
که اهتمام ویژه به تشویق ورزشکاران ساکن منطقه داشته باشند تا انگیزه و امید 

به حضور در عرصه های ورزشی برای دیگر ساکنان نیز فراهم شود.
خواست خدایی یکی از سیاست های تشویقی در این زمینه را نام گذاری اماکن 
ورزشی به نام ورزشکاران ساکن در منطقه ۵ عنوان و خاطرنشان کرد: در همین 
راستا، سالن های ورزشی برادران گرایی، ساره جوانمردی و پارک خلیل عقاب 
نام گذاری شده اند. وی با تأکید بر اینکه به جوانان و نخبگان علمی و ورزشی 
به عنوان سرمایه های شهر باید توجه ویژه شود، تصریح کرد: این توجه در حوزه 
بانوان باید پررنگ تر و بیشتر باشد؛ امری که تاکنون به شکل مطلوب محقق نشده 
است. ناظر شورا در شهرداری منطقه ۵، سالن تیراندازی ساره جوانمردی را یکی 
از پروژه های کم نظیر ورزشی کشور توصیف کرد و گفت: پس از سالن تیراندازی 
ورزشگاه آزادی، این سالن یکی از بی نظیرترین سالن های تیراندازی در کشور 

محسوب می شود.
خواست خدایی با اذعان بر اینکه شهرداری مکلف به حمایت از ورزش های همگانی 
است، اما انتظار می رود همه دستگاه ها در بحث حمایت از ورزش های قهرمانی ورود 
کنند، گفت: کمیته بانوان و خانواده شورا به سهم خود تلاش کرده در زمینه تأمین 
زیرساخت های ورزشی بانوان اثرگذار باشد؛ اما این مهم اهتمام دیگر دستگاه ها از 
جمله ورزش و جوانان را هم می طلبد. وی نصب تجهیزات ورزشی در باغ بانوان را از 

دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای حمایت از ورزش بانوان عنوان کرد و گفت: 
علاوه بر این ها مصوباتی هم وجود دارد که شهرداری را به تأمین زیرساخت های 
ورزشی بانوان در مناطق ۱۱گانه مکلف می کند. عضو هیئت رئیسه شورای شهر 
شیراز در پایان سخنان خود بر ضرورت حمایت همه مسئولان از استعدادهای 

ورزشی شهر شیراز تأکید کرد.
عبدالحسن اسکندری، دیگر عضو شورای شهر شیراز نیز در جریان این مراسم 
گفت: مراسم استقبال از لیلا کشاورزی، بانوی ورزشکار شیرازی به همت شهرداری 
منطقه ۵ برگزار شد تا گام کوچکی در راستای تقدیر و تشویق از این بانوی 
ورزشکار قهرمان برداشته شود. وی با بیان اینکه به زودی این بانوی ورزشکار 
به شورای شهر دعوت می شود، اظهار داشت: در آنجا نیز با حضور اعضای شورا 
به عنوان نمایندگان مردم از این ورزشکار نخبه تجلیل خواهد شد. اسکندری با 
تأکید بر اینکه برگزاری مراسم استقبال از این ورزشکار جوان کاری هوشمندانه 
بود، تصریح کرد: برپایی مراسم تقدیر و تجلیل از نخبگان علمی، ورزشی، فرهنگی 
و هنری در دیگر مناطق شیراز نیز علاوه بر امیدآفرینی، می تواند به تقویت اتحاد 
شهروندان کمک کند. گفتنی است خانم لیلا کشاورزی بانوی ورزشکار شیرازی 
به تازگی موفق شد در مسابقات جهانی تکواندو کشور کره جنوبی به عنوان سوم 

جهان و کسب مدال برنز دست پیدا کند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با 
اعلام اینکه برنامه »روز معرفی دانشگاه« طی روزهای هشتم تا دهم مرداد 
در دانشکده پزشکی شیراز برگزار می شود، گفت: داوطلبان کنکور سراسری 
به همراه خانواده های خود می توانند در روزهای یادشده، با مراجعه به 

دانشکده پزشکی در نوبت صبح و عصر، در این برنامه شرکت کنند.
به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »محسن رازقی« افزود: هم زمان با اعلام 
نتایج مرحله نخست آزمون سراسری و انتشار دفترچه های شماره دو 

کنکور، ظرفیت های دانشگاه ها در رشته های مختلف نیز اعلام می شود. 
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، استقبال از ورود به 
رشته های تحصیلی را تابع چندین عامل برشمرد و ادامه داد: این عوامل در 
بازه های زمانی مختلف ممکن است تفاوت داشته باشد که در بیشتر موارد 
مهم ترین این عوامل، غیرواقعی و بدون در نظر گرفتن علاقه داوطلب است.  
معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز هدف از برگزاری برنامه 
»روز معرفی دانشگاه« را آگاهی دادن به داوطلبان آموزن سراسری برای 
ورود به دانشگاه های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هدایت 
صحیح رویکردها نسبت به رشته های پزشکی و پیراپزشکی عنوان کرد 
و گفت: نسبت داوطلبان آزمون سراسری در گروه علوم تجربی بیش از 
سایر گروه هاست که نشان از امید بالا به اشتغال در این گروه ها پس از 
دانش آموختگی است؛ در حالی که باید علاقه مندی و توانمندی روحی و 

جسمی و آگاهی از شرایط در انتخاب رشته، مدنظر قرار گیرد.
دکتر رازقی با اشاره به اینکه در برنامه روز معرفی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، اساتید رشته های مختلف و دانشجویان برتر این دانشگاه حضور 

دارند، افزود: تفاوت هدایت تحصیلی در برنامه روز معرفی دانشگاه 
با مؤسساتی که انتخاب رشته می کنند، در این است که در این گونه 
مؤسسه ها داوطلبان بر اساس رتبه و پذیرش در رشته راهنمایی می شود، 
اما در برنامه معرفی دانشگاه می کوشیم داوطلب ورود به دانشگاه ابتدا 

علاقه مندی و توانمندی خود را در رشته موردنظر ارزیابی کند. 
معاون آموزشی دانشگاه با استقبال از حضور والدین همراه با داوطلبان در 
برنامه روز معرفی دانشگاه، بیان کرد: نیاز است پدر و مادرها آگاهی خود 
را در خصوص توانمندی و علاقه مندی فرزندشان نسبت به رشته تحصیلی 

افزایش دهند و انتخاب رشته بر اساس تمایل خانواده نباشد.
دکتر رازقی گفت: داوطلبان و خانواده های آنان می توانند با حضور در 
سخنرانی های اساتید دانشگاه و مشاوران آموزش و پرورش که در برنامه 
روز معرفی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می شود، نسبت به انتخاب 

رشته تحصیلی با آگاهی بیشتری تصمیم بگیرند. 
معاون آموزشی دانشگاه از قرار گرفتن اطلاعات دانشکده های مختلف 
gt.sums.دانشگاه علوم پزشکی شیراز روی پایگاه اطلاع رسانی به نشانی

ac.ir  خبر داد و بیان کرد: برنامه روز معرفی دانشگاه از هشتم تا 
دهم مرداد به صورت حضوری، در دو نوبت صبح از ساعت 8 تا ۱2 
و عصر از ساعت ۱6 تا ۱9، در دانشکده پزشکی شیراز با هدف ارائه 
 اطلاعات و آگاهی های لازم به داوطلبان انتخاب رشته و والدین برگزار 

می شود. 
برنامه روز معرفی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با همکاری اداره آموزش و 
پرورش فارس، بنیاد نخبگان فارس و اساتید دانشگاه و دانشجویان برتر 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می شود.

استقبال دو عضو شورا و شهردار منطقه ۵ از بانوی ورزشکار شیرازی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

برگزاری برنامه »روز معرفی دانشگاه« به داوطلبان 
انتخاب رشته تحصیلی در روزهای 8 تا 10 مرداد 

مهندس حیدرنیا به عنوان چهره نامی 
صنعت و اقتصاد کشور معرفی شد
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فارس را باید جزو کانون های 
اصلی برپایی آیین های مذهبی 
به ویژه در محرم به شمار آورد

روزهای 
تاسوعا و 

عاشورایی فارس 


